1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	пгт. Ольга
	№

О пункте временного размещения эвакуируемого населения при чрезвычайных ситуациях на территории Ольгинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального района, администрация Ольгинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Перечень мест временного размещения (далее пункт временного размещения, ПВР) эвакуируемого населения при чрезвычайных ситуациях на территории Ольгинского муниципального района (Приложение1).
2. Утвердить Положение о ПВР (Приложение 2).

3. Назначить начальником ПВР директора МКУ Культура и библиотеки администрации Ольгинского муниципального района Козонкову Л.Н.
4. Считать утратившим силу постановление администрации Ольгинского муниципального района от 14.02.2018 № 52 «О приёме, размещении и первоочередном жизнеобеспечении эвакуируемого населения при чрезвычайных ситуациях на территории Ольгинского муниципального района.
5. Организационному отделу администрации муниципального района (Пономарева) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольгинского муниципального района-

главы администрации муниципального района                              Ю.И.Глушко
Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Ольгинского муниципального района от _________ № _______

Перечень

мест временного размещения (далее пункт временного размещения, ПВР) эвакуируемого населения из районов чрезвычайной ситуации на территории Ольгинского муниципального района Приморского края
	№

п/п
	Наименование учреждения
	Количество мест
	Ф.И.О. руководителя, тел.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Районный Дом культуры – 692460, пгт. Ольга, ул. Партизанская, д.1
	50
	Козонкова Л.Н.

8(42376)91129